
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
' У  3  ! r>

ОТ №
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 11.11.2014 № 3416

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа, постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24.04.2020 № 1064 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача 
документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений 
в многоквартирных домах», в целях приведения в соответствие с 
законодательством Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 11.11.2014 № 3416 «Об утверждении 
Порядка оформления разрешений по перепланировке и (или) переустройству 
нежилых помещений в многоквартирном жилом доме или нежилом здании на 
территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановления 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 27.01.2015 № 374).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа nttp://v~salda.m.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования 
администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа


